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ŻARÓWKI PHILIPS LED H7/H18 12V 16W
PX26D/PY26D-1 ULTINON CLASSIC

Cena brutto 283,50 zł

Cena netto 230,49 zł

Numer katalogowy PHILIPS H7/H18 PX26D LED-HL 2SZT

Kod producenta PHILIPS H7/H18 PX26D LED-HL 2SZT

Opis produktu

ŻARÓWKI PHILIPS LED H7/H18 12V 16W PX26D/PY26D-1
ULTINON CLASSIC
Wymień żarówki w reflektorach swojego pojazdu na żarówki LED Philips Ultinon Classic LED i ciesz się ciepłem klasycznego
światła halogenowego wraz z mocą oświetlenia LED! Te żarówki montuje się łatwo dzięki czemu możesz wymienić swoje
żarówki na LED bez żadnych problemów!

Ciesz się klasycznym ciepłym światłem o temperaturze barwowej 3500 K

Mocniejsze światła bez kompromisów w wyglądzie! Żarówki Philips Ultinon Classic LED emitują eleganckie i ciepłe białe światło
podobne do halogenowego nadając twojemu samochodowi ponadczasowy wygląd. Dostosuj je kolorystycznie z pozostałymi
przednimi światłami i korzystaj z zalet poprawionej jasności dzięki diodom LED. Doświadcz idealnego połączenia klasycznego
stylu z nowoczesną technologią.

O 80% większa jasność dla lepszej widoczności**

Żarówki Philips Ultinon Classic LED zaprojektowano aby zapewniały lepszą wydajność wiązki światła w porównaniu z
żarówkami halogenowymi w kompaktowym i uniwersalnym formacie. Wykorzystują one najnowsze innowacje technologii LED i
oferują taki sam strumień świetlny jak standardowe żarówki halogenowe ECE ale z wyraźnie lepszą wydajnością wiązki przy
niższym zużyciu energii. Dzięki jasności wyższej nawet o 80%** żarówki Philips Ultinon Classic LED zapewniają kierowcom
lepszą widoczność drogi ułatwiają dostrzeganie przeszkód i przyczyniają się do bezpieczniejszej jazdy.

Instalacja typu plug-and-play

Z żarówkami Philips Ultinon Classic LED instalacja jest tak szybka i prosta że poradzi sobie z nią każdy! Nie ma potrzeby
sprawdzania kompatybilności ani używania pierścieni adaptacyjnych: żarówki Philips Ultinon Classic LED mają bardzo
kompaktową obudowę i zintegrowaną podstawę zgodną z normą IEC 60061. Ich konstrukcja do bezpośredniego montażu ma
takie same wymiary jak żarówki halogenowe co umożliwia łatwą instalację nawet w ciasnej przestrzeni. Żarówki są szeroko
kompatybilne z większością modeli samochodów i montuje się je bez wysiłku.

Spełnia normy branży motoryzacyjnej

Zaawansowane technologicznie oświetlenie samochodowe Philips jest znane w branży motoryzacyjnej od 100 lat. Wiemy że
wydajność naszych produktów zależy od ich zgodności z wymaganiami współczesnej motoryzacji dlatego projektujemy je tak
by w pełni spełniały branżowe standardy. Nasze żarówki Philips Ultinon Classic LED są zgodne z normami EMI dotyczącymi
zakłóceń elektromagnetycznych. Zaprojektowano je tak by wytrzymały trudy eksploatacji w nowoczesnych samochodach i nie
zakłócały działania innych elementów pojazdu.

Długotrwała wydajność

Żarówki Philips Ultinon Classic LED są dokładnie testowane i kontrolowane aby zapewnić długą żywotność i wydajność. Nasza
seria żarówek oferuje nawet trzykrotnie dłuższą żywotność niż odpowiadające im żarówki halogenowe i emituje jednolite
równomierne światło przez cały okres użytkowania.
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Uwaga: Zakaz używania na drogach publicznych (LED nie jest przeznaczony do oświetlenia zewnętrznego pojazdów).
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